

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

4EVENT ApS

Nørgaardsvej 5, 8963 Auning

CVR-nr. 33 95 48 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4EVENT ApS Nørgaardsvej 5 8963 Auning
	CVR-nr.: 33 95 48 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Bach Nørgaard, Formand Michael Hyrum Torben Ørgaard Hansen
Direktion	Ole Bach Nørgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelser, arrangere koncerter, afholde kursusvirksomhed, investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852.404 kr. mod 740.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.540 kr. mod 156.914 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	852.404	740.059
1 Personaleomkostninger	-273.619	-362.717
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-168.278	-165.500
Andre driftsomkostninger	-1.320	0
Driftsresultat	409.187	211.842
Øvrige finansielle omkostninger	-1.262	-12.180
Resultat før skat	407.925	199.662
Skat af årets resultat	-89.385	-42.748
Årets resultat	318.540	156.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	218.540	56.914
Disponeret i alt	318.540	156.914

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.722	479.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.722</u>	<u>479.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.795	0
Deposita	99.000	99.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.795</u>	<u>99.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>496.517</u>	<u>578.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.851	0
Udskudte skatteaktiver	17.996	13.427
Periodeafgrænsningsposter	314.095	595.467
Tilgodehavender i alt	<u>382.942</u>	<u>608.894</u>
Likvide beholdninger	468.857	47.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>851.799</u>	<u>656.416</u>
Aktiver i alt	<u>1.348.316</u>	<u>1.234.416</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	795.507	576.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.095.507</u>	<u>876.967</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.615	17.629
Selskabsskat	69.918	5.214
Anden gæld	162.276	334.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.809</u>	<u>357.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.809</u>	<u>357.449</u>
Passiver i alt	<u>1.348.316</u>	<u>1.234.416</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	520.052	0	720.052
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.915	100.000	156.915
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	576.967	100.000	876.967
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.540	100.000	318.540
	200.000	795.507	100.000	1.095.507

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	269.322	343.290
Andre omkostninger til social sikring	4.297	7.169
Personaleomkostninger i øvrigt	0	12.258
	<u>273.619</u>	<u>362.717</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en opsigelsesvarsel på løbende år plus 12 måneder. Den årlige forpagtningsafgift udgør kr. 376.200.